令和元年１０月１８日
商工会員　各位
笠間市商工会
会長　飯村　信康
（公印省略）
笠間市プラチナパスポートの参加店募集について（先着順）
謹啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素は、当会運営にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、今年度も地域商工業の活性化を目的に、飲食店等と生活関連業種をドッキングした笠間市パスポート事業を実施することとなりました。
新規顧客の獲得と自社ＰＲを図るために、是非ご参加下さいますようお願い申し上げます。
記
１．実施期間　　令和２年１月１７日（金）～３月３１日（火）　７５日間

２．提供価格　　価格別の２種類までの申込みが可能です。（複数申込の場合は申込書をコピーの上ご使用ください）
①　　５００円＋税　1 ②は合わせて先着９０店舗募集！

②１，０００円＋税　③は先着６０店舗募集！

③１，５００円以上＋税　又は割引等の特典
（③の価格帯は上記の①、②の価格設定が出来ない商品やサービス等を、参加店が設定した価格や特典を付けて提供する。）
例１：通常価格3000円が2100円　　例２．5000円以上お買い上げで○○をプレゼント
例３：オーダーカーテン定価の50％ＯＦＦ  etc

３．事業内容　　プラチナパスポートの提示を受けた場合に、掲載された店舗の特定の商品を、①～③の提供価格で通常価格より２０％～３０％程度の割引で３回まで提供していただく。
（但し、提供価格③の内、飲食・小売以外の業種では、提供回数を１～３回の中から選択可能）

４．対象業種　　提供価格①、②は飲食店や小売業、提供価格③については全業種対象。（大型店等は参加不可）

５．負担金　　参加店　　無　料　　　（但し、対象商品の値引きは自己負担となります）

６．発行部数　　笠間市内全域で ３，０００冊を９００円で販売予定

[bookmark: _GoBack]７．参加条件　　１）７５日間継続して定めた条件のサービス提供を実施できること。
　　　　　　　　２）期間中の定休日を除く開店日は原則提供できること。

８．掲載内容　　写真（外観・内観・対象商品・ＰＲ写真）・コメント・限定条件・店舗概要

９．お申込み先　各地区商工会事務局　　締切日１０月３１日（木）

10．お問合せ先　笠間市商工会本所　山田・櫻井　℡　０２９６－７２－０８４４

　　　　　　　　　　 　　　　　※　ＦＡＸやメールで申込んだ場合は、各事務所から確認の電話をさせていただきます。数日経っても電話がない場合は、お問合せください。

笠間市プラチナパスポート参加申込書
笠間市商工会　各事務所　宛て
FAX　0296-72-5495（本　　　所）　ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ　kasama-s@isis.ocn.ne.jp
FAX　0296-77-0621（友部事務所）　ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ　tomobe-s@minos.ocn.ne.jp
FAX　0299-45-2986（岩間事務所）　ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ　iwamas@triton.ocn.ne.jp
※ワードデータ等による入稿も可能です。
	①掲載店名

	商品名②

（内　　容）
	（商品名）

	（提供商品詳細）

	③提供価格
	①５００円＋税　　②１，０００円＋税　　③（　　　　　） 円＋税
※③で飲食・小売以外の場合　→　提供回数（　１回　２回　３回　）

	④通常価格
	円＋税

	⑤利用できる時間帯
	　　全日　　　・　　一部（　　：　　～　　：　　）

	⑥利用制限
	無　・　有（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	⑦住　所

	⑧店舗電話番号
担当者携帯番号

	⑨営業時間
	1) 　　　　　　　　　　　２)

	⑩休　日

	⑪駐車場
	　有(　　台)・　無

	⑫キャッチフレーズ

⑬商品やお店の特徴
	（商品の特徴・PRポイント　お店のこだわりを箇条書きでお書きください）

	⑭掲載ホームページ

※掲載希望ホームページのＵＲＬをご記入ください。

	⑮ｷｬｯｼｭﾚｽ・消費者
還元事業加盟店ﾏｰｸ
	掲載する　　・　　掲載しない

	⑯冊子販売の希望

　無　・　有（ １冊 ・  ５冊 ・　　　　冊）　※昨年度販売実績冊数以下
・冊子は７００円で買取って頂き、１月１８日から９００円で販売して頂きます。
また、冊子のご返品は致しかねますので予めご了承願います。

※後日　日程を調整して商品撮影及び取材をさせていただきます。
　掲載する写真をお持ちの場合にはメールでもお預かりいたしますので上記アドレスをご利用ください。